
Муниципальное учреждение ДОУ № 88

Информация об объеме образовательной деятельности

Объем образовательной деятельности, 

финансовое обеспечение которой 

осуществляется

2022 год, тыс.руб.
План на 2023 год, 

тыс.руб.

за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета
___ ___

за счет бюджета субъекта Российской 

Федерации
34 541,2 34 288,4

за счет местного бюджета 9 675,0 9 502,1

по договорам об оказании платных 

образовательных услуг
2 871,7 3 663,2

Объем поступивших средств, всего

Расходы организации, всего

В том числе: работы, услуги по 

содержанию имуществом

услуги связи

коммунальные услуги

прочие работы, услуги

Поступление нефинансовых 

автивов(указать основные поступления)

Информация о поступлении и расходовании финансовых и материальных средств по итогам 

финансового года

347,0

2022 год, тыс.руб.

47 260,1

47 260,1

380,3

24,2

2 232,7

635,7
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